和泉市民の皆様

和 泉 市 教 育 委 員 会

生涯学習部 生涯学習推進室

ス ポ ー ツ 振 興 担 当

第７３回信太山クロスカントリー大会 in大阪和泉のご案内

標記の件につきまして、下記の通り、第７３回信太山クロスカントリー大会 in大阪和泉

を開催いたします。

今大会では、普段立ち入ることのできない信太山演習場を舞台に、自然あり、アップダ

ウンありと、他のマラソン大会では感じられないタフさを楽しんでいただけます。

 なお、本大会のチラシの作成の都合上、募集開始日を過ぎての回覧での案内となってお

りますことお詫び申し上げます。定員は設けておりませんので、ご応募いただきました皆

様にご参加いただけます。

 皆様のご参加、心よりお待ち申し上げます。

記

【第７３回信太山クロスカントリー大会 in大阪和泉】

開 催 日：令和８年１月１１日（日）

開催場所：信太山演習場

申込方法：①RUNNETサイトから

②ふるさと納税から（和泉市外在住の方のみ）

申込期間：①令和７年８月１日（金）０：００～１０月３１日（金）２３：５９まで

②令和７年８月１日（金）０：００～１０月１７日（金）２３：５９まで

※参加人数の定員はございません。期間内にお申し込みいただいた皆様

全員ご参加いただけます。

詳しくは、別紙チラシをご覧ください。

【お問い合わせ先】

和泉市教育委員会 生涯学習部

生涯学習推進室 スポーツ振興担当

直通電話  0725-99-8162